
REWAH TENSIOCOAT 
 

FUKTIGHETSBESKYTTET, MIKROPORØS OG DAMP-ÅPEN 
FARGET MALING LAGET AV SPREDNING AV MIKROPOLYMER 
OG EN SILAN HYBRID FOR BESKYTTELSE AV YTTERVEGGER 
OG STRUKTURELLE KONSTRUKSJONER. 

Anvendelse 
REWAH TENSIOCOAT er brukt som en dekorativ, fukt beskyttelse for forskjellige bygge 
materialer som teglstein, stein, betong og alle vann eller syntetisk bindende pussing. 
REWAH TENSIOCOAT er svaret på behandling hvorved mikroporøse egenskaper av 
mineralbasert maling og fuktbeskyttende karakteristikker av en høy grad trenger akrylmaling. 
REWAH TENSIOCOAT er brukt i nye konstruksjoner og renovering. 
 
Produkt beskrivelse 
REWAH TENSIOCOAT er en halvflytende kledning som er klar for bruk og tilgjengelig i flere 
farger. Malingen er bare tilgjengelig i matt glans. 
Bort sett fra standard hvit har vi en bred rekke av farger i samsvar med forskjellige fargekart. Vi 
tilbyr også base kledninger for skredder-sydde farger ved hjelp av Monomatic systemet. 
Når REWAH TENSIOCOAT er tørr dannes et beskyttende lag som fuktighets beskytter som et 
høykvalitets akrylmaling men som også har mikroporøs og damp-åpne kvaliteter som en 
mineralbasert maling. 
Resultatet er en ideell beskyttende lag hvorved det behandlede materialet beholder sine egenskaper 
med tanke på miljømessig fuktskifte. Selv innesperret vann forårsaket av design eller byggefeil vil 
kunne tørke opp uten å påføre skade. 
Takket være tensio-aktive kvaliteten av kledningen vil ikke vann og smuss penetrere belegget som 
resulterer i en permanent ren og lettrensende overflate. 
Kledningen danner også ett lag som er flammesikker. 
 
Karakteristikk og egenskaper 
 
Form:    halvflytende 
Tetthet:    +/- 1,5 (hvit, pastell og medium farger) 
    +/- 1,2 (sterkt tonet) 
Innhold av tørre substanser: +/- 61  % 
Ingredienser:   silan hybrid mikropolymer 
Fukt motstand:   < 0,1 W (kg/m² . 24 timer) 
    Klasse 1: vanntett 
Puste kapasitet:   < 0,1 Sd (m) 
     Klasse 1: damp-åpen mikroporøs 
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REWAH TENSIOCOAT 
 

Forskrifter 
Klargjøring 
Overflaten som skal behandles må være egnet og i god behold. Den må være tørr og ren og 
all støv, smuss, fett må fjernes.  
Mur og alle andre materialer inkludert skjøter må være frostbestandig, alkali fri og fri for 
salpeterutslag. 
Pulveraktige baser må forhåndsbehandles med REWAH TENSIOCOAT PRIMER  
Arbeid metode 
REWAH TENSIOCOAT påføres med en kost, rull eller sprøytepistol i to lag. Normal 
tørketid mellom to lag er 4 timer. 
Advarsel 
Minimums temperatur for filmdannelse av REWAH TENSIOCOAT er 10 °C. Som for alle 
vannbaserte malings systemer, påfør ikke i direkte sollys, dis, regn, ved sjanse for regn eller 
frost. For å unngå overlappings merker, må lagene påføres våt mot våt. 
Transport og lagring av produkter utenom frost. 
Utstyret burde renses straks etter bruk med vann eller såpevann. 

 
Sikkerhets Informasjon – Transport – Behandling og lagring - Avfall 
Slå opp i produkt-relatert sikkerhets informasjon blad fra Rewah i overholdelse med EEG 91/155 
retningslinjer. 

Informasjonen I overnevnte sikkerhets informasjon blad har blitt skrevet opp med stor påpasselighet 
og er basert på erfaring tilgjengelig på dato av utgivelse. 
Vi tar ikke på oss noe ansvar for skade eller hindring som kan bli forårsaket av produktet. 
 
Dosering 
0,250 – 0,300 l/m2

 
Forpakning 
10 og 20 l 
 
Viktighet  

All data inkludert I dette blad, produkt retningslinjer og andre tilrådninger er basert på omfattende 
forskning og erfaring. De er likevel ikke forpliktende likeså i relasjon til tredjeparts ansvar. De 
beskytter ikke kunden mot kontroll av produkter og forskrifter for deres velegnethet. 

Karakteristikker and egenskaper beskrevet er gjennomsnitts verdier og analysert registret ved 20°C, 
avvik er tolerert. Vår kundeservice vil med glede svare på dine spørsmål. 
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